
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PODZEMNÍHO 
KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ A O ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ

SOUVISEJÍCÍCH
r. MULTIMODÁ1 NÍ UZEL VEŘEJNÉ DOPRAVY V  PARDUBICÍCH - TERM INÁL B S0413

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „občanskýzákoník")

(dáie též „Smlouva")

EDERA Group a.s.
sídlo: Arnošta z Pardubic 2789, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 274 61 254
DIČ: CZ27461254
Spisová značka OR: B 2924 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupena: předsedou představenstva

i, m ístopředsedou představenstva

(dále též „Vlastník") 

a

Statutární město Pardubice
sídlo: Pernštýnské nám ěstí 1, 530 21 Pardubice
IČO: 00274046
DIČ: CZ00274046
Zastoupené ve věcech sm luvních: Ing. Martinem Charvátem ,

primátorem  města Pardubic
Zastoupené ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem ,

vedoucím  oddělení investic a technické správy 
Odboru majetku a investic MmP

, technikem  odd. investic
a technické správy Odboru majetku a investic MmP

(dále též „Stavebník")

(„Vlastník'" a „Stavebník" dále společně též také jako  „smluvnístrany")

uzavřeli následující sm louvu o za jištěn í přeložky podzemního kom unikačního veden í a o
úhradě nákladů s ní souvisejících:

1, PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem  této Sm louvy je  provedení pře ložky podzemního kom unikačního vedení 
(dále jen „podzemní komunikační sítě") v k . ú .  Pardubice (dále jen „Přeložka"), 
které je ve v lastn ictv í společnosti EDERA Group a.s. S ituačn í zákres Pře ložky je 
přílohou č. 1 této Sm louvy.

Potřebu této Přeložky vyvolal S tavebn ík, který realizuje stavbu „MULTIMODÁLNÍ UZEL 
VEŘEJNÉ DOPRAVY V PARDUBICÍCH - TERMINÁL B S0413" (dále též „Předmětná 
stavba"), je jíž  součástí je  i realizace S0413  Přeložka sdělovacího veden í společnosti 
EDERA Group a.s. (dále jen „SQ413").

MULTIMODÁLNÍ UZEL VEŘEJNÉ DOPRAVY 1/ PARDUBICÍCH -  TERMINÁL B S0413 1



1.2 Provedení Přeložky za jis tí V lastn ík  na v lastn í odpovědnost a nebezpečí, a to na základě 
objednávky od Stavebn íka, dle odsouhlasené kalkulace a term ínu realizace v rámci 
zhotovení Předmětné stavby, na náklady Stavebníka.

1.3 Za analogického použití ust. § 47 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podm ínkách 
podnikání a o výkonu stá tn í správy v energetických odvětvích a o zm ěně některých 
zákonů (energetický zákon), se sm luvní strany dohodly, že v lastn ictv í podzemního 
kom unikačního veden í se po provedení Přeložky nem ění a zůstává zachováno 
V lastníkovi.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Realizaci Přeložky V lastn ík  za jis tí dle objednávky od Stavebníka v předpokládaném  
term ínu pro S0413 , nejpozději do 07/2022.

2.2 M ístem plnění je  m ísto zhotoven í Předmětné stavby. Přeložka bude um ístěna na 
pozemcích parc.č. 2605/24, parc.č. 2605/46, parc.č. 1778/52, parc.č. 1778/118, 
parc.č. 1778/33 a parc.č. 3000/58, to vše v k.ú. Pardubice, Katastráln ího úřadu pro 
Pardubický kraj, Katastrá ln í pracoviště Pardubice.

2.3 Stavebn ík výslovně prohlašuje, že má zajištěn souhlas v lastn íků pozemků se vstupem  
na pozemky v  souvislosti s rea lizací Přeložky, a případně sám  coby vlastn ík, resp. 
osoba oprávněná s pozem ky hospodařit dle odst. 2.2 tohoto článku, vyslovu je souhlas 
se vstupem  na pozemky v souvislosti s rea lizací Přeložky dle této Sm louvy.

3. PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA

3.1 Stavebn ík zajistil vypracován í potřebné projektové dokumentace, kterou předložil 
V lastn íkovi, a ten j i odsouhlasil.

3.2 Stavebn ík za jistí vydán í stavebního povolení, případně územního rozhodnutí, 
územního souhlasu, či jiného stavebně právního opatření, kterým  bude povoleno 
provedení Přeložky podle projektové dokum entace odsouhlasené V lastn íkem .

3.3 Stavebn ík má právo vykonávat dohledovou a kontroln í č innost a jm enovat pracovníky 
oprávněné provádět na stavbě Přeložky dohled a kontrolu kvality, kontrolovat postup 
provádění prací a zjištěné závady nam ítat a kontrolovat je jich odstraňování;

3.4 Stavebn ík je  povinen za jistit vyhotoven í geom etrických plánů pro vym ezen í rozsahu 
věcného břemene, bude-ii Přeložka um ístěna v pozemcích, které nebudou ve 
v lastn ic tv í V lastn íka. Současně je  Stavebn ík povinen za jis tit zřízen í věcného břemene 
ve smyslu služebnosti ve prospěch V lastn íka ke všem  takto dotčeným  pozemkům, 
včetně zápisu věcného břemene do katastru nemovitostí.

4 PRÁVA A POVINNOSTI VLASTNÍKA

4.1 V lastn ík je  oprávněn a povinen:

4.1.1 bez zbytečného odkladu posoudit jednotlivé  stupně projektové dokumentace 
předložené mu Stavebn íkem  a vydat k nim své písemné stanovisko;

4.1 .2  za jistit v lastn í stavebn í realizaci Přeložky v souladu s projektovou dokumentací;

4.1 .3  při p lnění předmětu této Sm louvy je  povinen dodržovat příslušné obecně závazné
předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN), pokyny 
Stavebníka či zhotovite le Předmětné stavby „MULTIMODÁLNÍ UZEL VEŘEJNĚ 
DOPRAVY V PARDUBICÍCH - TERMINÁL B S0413", zápisy a dohody sm luvních 
stran a podm ínky a vyjádřen í veřejnoprávních orgánů.



4.1.4 respektovat připom ínky a pokyny Stavebníka vznesené při kontroln í činnosti, 
pokud nebudou v rozporu s touto Sm louvou či právním i nebo technickým i 
předpisy a normam i, a to s ohledem na realizaci Předmětné stavby 
„MULTIMODÁLNÍ UZEL VEŘEJNÉ DOPRAVY V PARDUBICÍCH - TERMINÁL B 
S041T.

4.1.5 pokud stavba Přeložky nebude vykazova l závady a nedodělky bránící 
bezpečnému a trvalému provozu, potvrd it tuto skutečnost S tavebn íkovi v rámci 
přejím acího řízení;

4 .1 .6  spolupracovat na koordinaci stavby Přeložky tak, aby se předešlo zbytečným  
průtahům a škodám .

5. PŘEDÁNÍ A  PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ A  DOKONČENÍ STAVBY PŘELOŽKY

5.1 Stavebn ík, případně zhotovite l Předmětné stavby „ MUL TIMODÁLNÍ UZEL VEŘEJNÉ 
DOPRAVY V PARDUBICÍCH - TERMINÁL B S0413" předá V lastn íkovi staven iště 
v  souladu s projektovou dokum entací a odsouhlaseným  časovým  harm onogram em  
prací.

5.2 Stavebn ík má právo vys la t na stavbu Přeložky pověřeného pracovníka (a V lastn ík  má 
povinnost mu dozor umožnit), který pro něho bude provádět občasný či pravidelný 
technický dozor.

5.3 Stavebn ík si vyhrazu je právo být inform ován nejméně 3 pracovní dny předem 
o prováděných pracích, které budou v dalším  pracovním  postupu zakryty  nebo se 
stanou nepřístupným i či hůře přístupným i.

5.4 Dokončení provedené Přeložky V lastn íkem  podléhá ověření správnosti provedení prací 
oprávněným i zástupci Stavebníka spolupodpisem  přejím acího protokolu.

5.5 V případě, že Stavebn ík zjistí, že Přeložka nesplňuje podm ínky stanovené touto 
Sm louvou a podm ínky stanovené schválenou projektovou dokum entací, písemně 
informuje V lastn íka o nedostatcích poté, co uvedené skutečnosti zjistí. V lastn ík  se 
zavazuje na v lastn í náklad nedostatky odstran it nejpozději do 15 dnů od předložení 
uvedené písemné informace Stavebníkem . Toto právo má Stavebn ík bez ohledu na 
podpis přejím acího protokolu.

5.6 Nedílnou součástí přejímacího protokolu jsou tyto doklady:

kopie pravomocného rozhodnutí o um ístěn í stavby, územního souhlasu, či jiného 
stavebně právního opatření, na základě kterého bude Přeložka realizována;

technická zpráva o provedení Přeložky;

m ěřící protokoly;

seznam  m ateriálu použitého pro realizaci Přeložky; 

dokum entace skutečného provedení Přeložky; 

kopie předmětných částí stavebního deníku;

soubor souřadnicového polohopisu a výškopisu ve dvou vyhotoveních v tištěných 
digitá ln ích sestavách ve formátu *.txt.

6. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘELOŽKOU

6.1 Stavebn ík je  na základě analogie s ustanovením  § 5a odst. 4 zák, č. 266/1994 Sb., 
o drahách, povinen nést veškeré náklady s realizací Přeložky spojené, přičemž



takovým i náklady jsou zejm éna náklady na přípravu a zhotoven í Přeložky, náklady na 
m ajetkoprávn í vypořádán í stavby Přeložky a všechny nezbytné náklady Vlastn íka, 
které mu v souvis losti s rea lizací Přeložky vzniknou.

6.2 Předpokládaná výše stavebních nákladů na realizaci Přeložky stanovených na základě 
cenové nabídky ke dni uzavřen í této Sm louvy čin í 363.559,07 Kč (slovy: 
třistašedesáttřitís icepétsetpadesátdevét korun Českých a sedm  haléřů) bez DPH.

6.3 Předpokládaná výše nákladů souvisejících s m ajetkoprávním  vypořádáním  stavby 
Přeložky zatím  není známa.

6.4 Specifikace stavebních nákladů je  uvedena v Kalkulaci, která obsahuje soupis a 
nacenění jednotlivých prací, tato Kalku lace je  přílohou č. 2 této Sm louvy.

6.5 Stavebn ík bere na vědom í, že předpokládaná výše nákladů realizace Přeložky byla 
stanovena na základě předběžné cenové nabídky. Výše skutečně vynaložených 
nákladů na za jištěn í stavby Pře ložky může být odlišná.

6.6 V lastn ík  je  povinen do 30 dnů ode dne dokončení stavby Pře ložky předložit 
Stavebn íkovi vyúčtován í stavebních nákladů, jehož součástí bude soupis skutečně 
provedených prací a skutečně vynaložených nákladů na za jištěn í stavby Přeložky.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

7.1 Náklady na za jištěn í stavby Přeložky v rozsahu skutečně provedených prací a ve výši 
skutečně vynaložených nákladů, které V lastn ík  vyúčtuje Stavebn íkovi v souladu s čl. 
6, odst. 6.6 této Sm louvy, je  S tavebn ík  povinen uhradit na základě daňového dokladu 
(faktury) se sp latností do 30 dnů ode dne jeho doručení na adresu Stavebníka pro 
doručování uvedenou v záh lav í této Sm louvy.

7.2 Daňové doklady m usí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušným i 
ustanovením i zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném  znění. 
Daňový doklad m usí obsahovat též název Předmětné stavby, v rámci které se Přeložka 
realizuje, a to „MULTIMODÁLNÍ UZEL VEŘEJNÉ DOPRAVY V PARDUBICÍCH -  TERMINÁL 
B S 0 4 1 3 Daňový doklad bude S tavebn íkovi zasílán na adresu pro doručování 
uvedenou v záh lav í této Sm louvy.

7.3 Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí anebo bude 
obsahovat nesprávné cenové údaje, může být S tavebn íkem  vrácena V lastn íkovi do 
data je jí splatnosti.

8 . ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

8.1 V souvislosti s prováděním  stavby Přeložky dojde ke zm ěně polohy podzemního veden í 
kom unikační sítě. S tavebn ík  se zavazuje za jis tit pro V lastn íka zřízen í služebnosti 
inženýrské sítě ke všem  pozemkům, na které bude trasa kom unikačního vedení 
přeložena. V rozsahu, v němž je  stavba Přeložky vyvolána Stavebníkem , bude povinen 
za jis tit zřízen í služebnosti inženýrské sítě v rámci své investice a na své náklady, a po 
vkladu práva odpovídajícího služebnosti -  věcnému břemeni, do katastru nemovitostí, 
uhradit v lastn íkům  dotčených pozemků úplatu za zřízen í práva věcného břemene, ve 
prospěch Vlastn íka.

8.2 Stavebn ík sp ln í svůj závazek za jištěn í zřízen í služebnosti inženýrské sítě dle odst. 1 
tohoto článku této Sm louvy tak, že V lastn íkovi předá výp isy z katastru nem ovitostí 
osvědčujíc í záp isy příslušných služebností inženýrské sítě v jeho prospěch a 
geom etrické plány pro vym ezen í rozsahu služebností inženýrské sítě, a dále veškeré



orig iná ly listin (tzn. Sm louvy nebo rozhodnuti), podle kterých byl zápis vkladu věcného 
břemene -  služebnosti inženýrské sítě, do katastru nem ovitostí proveden.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 V  případě, že na jedné nebo na druhé sm luvn í straně nastanou zm ěny (například 
změna sídla, změna jednajíc ích osob atd.), jo  povinna sm luvn í strano, u níž došlo 
k těm to zm ěnám , uvedené zm ěny druhé sm luvn í sUaně písemně oznámil.. Pokud tak 
neučiní, odpovídá druhé sm luvn í straně za vzn ik lou škodu.

9.2 Sm luvn í strany považují informace obsažené v této Sm louvě za důvěrné, podle 
charakteru mohou být předmětem  obchodního ta jem stv í některé ze sm luvních stran. 
Za důvěrné rovněž sm luvn í strany považu jí da lší skutečnosti, se kterým i se při jednán í 
o obsahu této Sm louvy a je jím  plnění, seznám ily. Takové inform ace a skutečnosti m ají 
zůstat utajeny a bez souhlasu druhé sm luvn í strany nebudou poskytnuty třetím  
osobám, pokud zákon nebo rozhodnutí soudu povinnost je jich  zveřejněn í neuloží.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Práva a povinnosti sm luvních stran vyp lýva jíc í z této Sm louvy se říd í občanským  
zákoníkem  a ostatním i příslušným i právním i předpisy českého právního řádu.

10.2 Zm ěna nebo doplnění této Sm louvy je  možná jen formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků k této Sm louvě, které budou platné, jen  budou-li řádně potvrzené 
a podepsané oprávněným i zástupci obou sm luvních stran.

10.3 Tato Sm louva je  vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
orig inálu a každá sm luvn í strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Tato Sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv podie zákona č. 340/2015 Sb., 
o zv láštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a 
o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen 
„ZR S "), Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Sm louva bude v registru sm luv 
uveřejněna.

Sm luvn í strany souhlasí se zveřejněním  údajů o identifikaci sm luvních stran, předmětu 
této Sm louvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavřen í této Sm louvy.

Zaslán í této Sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje 
Stavebník. Nebude-li tato Sm louva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictv ím  registru sm luv, není žádná ze sm luvních stran oprávněna požadovat 
po druhé sm luvn í straně náhradu škody ani jiné  újmy, která by j í v této souvislosti 
vzn ik la  nebo vzn iknout mohla.

Osoby uzav íra jíc í tuto Sm louvu za sm luvn í strany souh lasí s uveřejněním  svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Sm louvě, spolu se Sm louvou v registru 
sm luv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Tato Sm louva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců 
obou sm luvních stran a účinnosti dnem je jího  uveřejnění v registru sm luv.

10.4 Sm luvn í strany podpisem této Sm louvy vy lučují, že se při právním  styku mezi 
sm luvn ím i stranam i přih líž í k obchodním  zvyklostem . Obchodní zvyklosti tak nemají 
přednost před ustanovením i zákona, a to dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

10.5 Sm luvn í strany se dohodly, že m ožnost zho jen í nedostatku písemné form y právního 
jednán í se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si sm luvn í strany 
sjednaly písemnou formu v listinné podobě, lze nam ítnout kdykoliv. Tzn., že mezi



sm luvn ím i stranam i neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a ust. § 582 odst. 2 
občanského zákoníku.

10.6 Veškerá práva a povinnosti vyp lýva jíc í z této Sm louvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce sm luvních stran. Žádná ze 
sm luvních stran není oprávněna převést jakáko liv  práva či povinnosti nebo je jich  část 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu dr uhé sm luvn í strany.

10.7 Ukončením  účinnosti této Sm louvy nejsou dotčena ustanovení této Sm louvy ve znění 
je jích příloh týka jíc í se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze sm luvních pokut, pokud vzn ik ly  před ukončením  
účinností této Sm louvy, ustanovení o ochraně informaci, ani další ustanovení 
a nároky, z je jichž povahy vyp lývá, že m ají trva t i po zániku účinnosti této Sm louvy.

10.8 Pokud by se kteréko liv  ustanoven í této Sm louvy ukázalo být neplatným  nebo 
nevynutite lným , nebo se jím  stalo po uzavřen í této Sm louvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutite lnost ostatních ustanovení této Sm louvy, 
nevyp lývá-li z  donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Sm luvn í strany se 
zavazu jí bez zbytečného odkladu po výzvě kteréko liv  sm luvn í strany takové neplatné 
či nevynutite lné ustanoven í této Sm louvy nahradit p latným  a vynutite lným  
ustanovením , které je  svým  obsahem nejb ližš í účelu neplatného či nevynutite lného 
ustanovení této Sm louvy,

10.9 Sm luvn í strany prohlašují, že tato Sm louva byla sepsána podle je jich  skutečné a 
svobodné vůle, tuto Sm louvu si přečetly, s je jím  obsahem souhlasí, u jednání obsažená 
v této Sm louvě považu jí za ujednání odpovídajíc í dobrým  m ravům  a zásadám  
poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připoju jí své v lastnoručn í podpisy.

10.10 Součást této Sm louvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: S ituačn í zákres Přeložky
Příloha č. 2: Kalkulace

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněn í pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením  Rady města Pardubice dne 9 .5 .2022 č. usnesení R/7850/2022.

Sm luvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím  obsahem  souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy.



V Pardubicích dne V Pardubicích dne " 1

^STJT^STu-ji C m

předseda představenstva

------------- - y ................................-
i . /

Ing. Martin Charvát 
prim átor města Pardubic

m ístopředsedy představenstva

MULTIMODÁLNÍ UZEL VEŘEJNĚ DOPRAVY V PARDUBICÍCH -  TERMINÁL B S0413 7



UwaM plotteru: OPTIMA ŽáXCNA JAN. 544 01 VYKNU MYTO
© M I M I  —HWnt pninaf: NO. 8. SHEJ0AL

IfriCMt AUiHAřtT* lny SUnlli" hUrfictí
prt;«l—<. NO. 8TAM8UV MAMHOLO p f , r  i C V  PROJEKT

TatívilcU kjrl-tia Ugi.MJUTUa.CAil V Yrirní f̂
iW t-m.

1* MH  Oocorí
Ka(: nuoLMCC' Okru; PANOCMCi OAmImucha** •J utíttî ctipnftkiu
Wr«WC<: VMTUTAANI Mf tYO PADQIMICC sut* W*

IM.U UM-1M
Afetifc: na
taMK OMNI
lomte IA4

S IT U A C E  T R A S Y 1:500
«*•»: M D .413 .2

VZOR s?

a s

LEGENCA INŽENÝRSKÝCH SlTl STÁVAJtCÍCH
— — — -  - —  KMVLOMX.

VOOCMX)
PVÝNCVOO KTL 
SOfLCVAC) KAŮtL emN ox

--------------- PQ02CUNI VEDOtf NN
POOZUHl NCDCNi VM

--------- VtOCM VOtWÉHO OSVfTlIUJ
VfSEM CO-TELCMA1WA 
HORWMX)
TEPLOMOO
SCÉLCMACÍ KMKL CCSXř RAOOKOllUMMCt. o.«

LEGENCA INŽENÝRSKÝCH Sin NAVRHOVANÝCH

voocvoo - pAocIka
- ----------• -  VOOCMX) - PfcPOJKA TOMNAL

KTV POWWO 
— —  mwoo íoř

KAKLY ttXjNÉHO CStfTUM
MKUAC KKýOOY MN 1 IV - ta  CUrtoM, a»
0Q4CKU2 STAwJOC KABCUJ Ml 1 W - CO DMrkue*. ax 

---------------  GPMM TOLLOtfHO VCDCNl
----------------  VCOOCC - SAM05TATHÍ MÍSTÍCE VA*

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH Sltl Edcra Group
----------------- HAVRŽEHÁ TRASA PŇELOÍKY (OCHHAkENÍ) CMHlHO VEOCKl



Příloha č.2
Vypracova l: Antonín Mlejnek

Název stavby: MULTIMODÁLNÍ UZEL VEŘEJNÉ DOPRAVY V  PARDUBICÍCH - TERMINÁL B
Č ís lo  SO: S0413 Přeložka sdělovacího vedení EDERA

Rekapitulace nákladů;
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
MATERIÁL
POPLATKY ________

268,236.40 Kč 
16,660.40 Kč
7.284.00 Kč 

76,078.27 Kč
2.400.00 Kč

Celkové náklady: 363,559.07 Kč bez DPH

Č íslo
S e z n a m  p o l o ž e k

Název položky Množství Cena za jed. Celková cena
ZEMNI PRAČE

1 Pokládka PE nebo vrapované chráničky 115 m 18.00 Kč 2,070.00 Kč
2 Pokládka dělených chrániček 115 m 110.00 Kč 12,650.00 Kč
3 Zvýšené náklady za výkop po stávajícím vedení bez 

jeho porušení
115 m 120.00 Kč 13,800.00 Kč

4 Materiát+práce spojené s obetonováním chrániček 
PVC (vč.dopravy)

52 m 1,180.00 Kč 61,360.00 Kč

5 Rýha v chodníku 35/50*70 36 m 524.40 Kč 18,878.40 Kč
6 Rýha v chodníku rozšíření o10cm 72 m 150.00 Kč 10,800.00 Kč
7 Rýha v trávě 35/70-100 16 m 336.00 KČ 5,376.00 Kč
8 Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 32 m 96.00 Kč 3,072.00 KČ
9 Rýha ve vozovce 50/100rozš.o 10 cm 22 m 255.60 KČ 5,623.20 Kč

10 Rýha ve voxovce 50/130rozš.o 10 cm 104 m 300.00 Kč 31,200.00 Kč
11 Rýha ve vozovce 50/100 11 m 1,276.80 Kč 14,044.80 Kč
12 Rýha ve vozovce 50/130 52 m 1,500.00 KČ 78,000.00 Kč
13 Vytyčení trasy v zastavěném terénu 115 m 10.80 Kč 1,242.00 Kč
14 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1 ks 120.00 Kč 120.00 Kč

MONTÁŽ
15 Překládka trubky úložné 230 m 26.48 Kč 5,860.40 Kč
16 Koordinace s ostatními profesemi 16 hod 450.00 Kč 7,200.00 Kč
17 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
1 ks 6,500.00 KČ 6,500.00 Kč

18 Zaměřeni trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km 115 m 21.60 Kč 2,484.00 Kč
19 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1 ks 4,800.00 Kč 4,800.00 Kč

POPLATKY
20 Správní poplatek 1 JV 2,400.00 KČ 2,400.00 Kč

L í m i t k a  m a t e r i á l u
Č íslo Název položky Množství
MATERIÁL

21 Fólie výstražná 220mm PE oranžová 52 m 3.60 Kč 187.20 Kč
22 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 126 m 4.14 Kč 521.64 Kč
23 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 230 m 2.14 KČ 491.28 Kč
24 Mini Markér Balí 10 ks 190.80 Kč 1,908.00 Kč
25 Spona dělené chráničky 942 ks 19.80 Kč 18,651.60 Kč
26 Trubka dělená 160/110 115 m 432.48 Kč 49,735.20 Kč
27 Trubka vrapovaná 110/94 s  lankem 115 m 38.29 Kč 4,403.36 Kč
28 Pěna montážní Soudal 300m! 1 ks 180.00 Kč 180.00 Kč


